2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         01 сентября  2021 года                                                                   № 17/77
О включении в составы участковых комиссий дополнительных членов
В соответствии с пунктом  3.1 со  статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии от 27 августа 2021 года № 16/76 " Об  увеличении  численности участковой избирательной комиссии", территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
                                             РЕШИЛА:
1. Включить в составы участковых  избирательных  комиссий  Лужского муниципального района из резерва составов участковых комиссий сроком до 30 сентября 2021 года кандидатуры, согласно прилагаемого списка
	№
	№
комиссии
	Количество дополнительных членов комиссии
	Ф.И.О.

	1
	677
	1
	1.Павлов Виталий Николаевич

	2
	688
	1
	1.Скрыпник Любовь Петровна

	3
	689
	1
	1.Боднар Людмила Владимировна

	4
	695
	2
	1.Байгушева Ольга Петровна
2. Санчес Наталья Александровна

	Итого
	5

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	С.В.Лапина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Т.О.Меньшикова